

## TRIBE ApS

Sørupvej 7C, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 47 23 54

### Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Lars Birkjær Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TRIBE ApS Sørupvej 7C 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 47 23 54
	Stiftet: 1. oktober 2009
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Birkjær Nielsen
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	ANBINI ApS 3247 2176

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance vedr. IT, regnskab og administration samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 911.197 mod -19.934 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600.638 mod -68.331 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>911.197</b>	<b>-19.934</b>
Andre finansielle indtægter	878	45.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.301	-112.651
<b>Resultat før skat</b>	<b>758.774</b>	<b>-87.585</b>
2 Skat af årets resultat	-158.136	19.254
<b>Årets resultat</b>	<b>600.638</b>	<b>-68.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	600.638	0
Disponeret fra overført resultat	0	-68.331
<b>Disponeret i alt</b>	<b>600.638</b>	<b>-68.331</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>4.120.678</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.120.678</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.120.678</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.500	32.813
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.254
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.307</u>	<u>2.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>85.807</u>	<u>54.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.049.055</u>	<u>49.061</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.134.862</u></b>	<b><u>103.690</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.134.862</u></b>	<b><u>4.224.368</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.783.300	1.182.662
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.908.300</b>	<b>1.307.662</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.700	2.846.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.988.700	2.846.380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	205
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	138.882	0
Anden gæld	98.980	70.121
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.862	70.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.226.562</b>	<b>2.916.706</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.134.862</b>	<b>4.224.368</b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.182.662	1.307.662
Årets overførte overskud eller underskud	0	600.638	600.638
	<b>125.000</b>	<b>1.783.300</b>	<b>1.908.300</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	142.319	90.763
Andre finansielle omkostninger	<u>10.982</u>	<u>21.888</u>
	<b><u>153.301</u></b>	<b><u>112.651</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>158.136</u>	<u>-19.254</u>
	<b><u>158.136</u></b>	<b><u>-19.254</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.120.678	4.120.678
Afgang i årets løb	<u>-4.120.678</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.120.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.120.678</u></b>

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AnBiNi ApS, CVR-nr. 32 47 21 76 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.